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Ne mbledhjen e peste (V) te mbajtur me date 16.11.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

1. Diplomat e programit E-Qeverisje qe kane qene me akreditimin e vjeter te 
nenshkruhen nga Dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike dhe nga shkrimi ku 
ka qene koordinatore te shkruhet emertimi i plote i titullit te Dekanit te FSHK-se. 

2. Autorizohet Dekani i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike qe te i perfundoje te 
gjitha <;:eshtjet e tjera menaxheriale dhe administrative sipas programit te vjeter qe nga 
data 30.10.2023 kur eshte shuar pozita e Koordinatorit sipas vendimit Nr. 0112408 te 
dt. 14.11.2023. 

Kryesuesi i Senatit 

Vendimi i dergohet: 

I . Dekanit te FSHK-se; 

2. Sekretarit te Pergjithshem 

3. Udheheqesit te sherbimeve studentore 

4. Parlamentit Studentor 

5. Arkivit 


